
Uchwała Nr XXVII 349 2010 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 31 marca 2010 r.  

  

w sprawie upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do zawarcia umowy dotacji z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
dofinansowanie przedsięwzięcia pt. „Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 
w Wólce Kozłowskiej” 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

  

1. Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do zawarcia umowy dotacji z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
dofinansowanie przedsięwzięcia pt. „Rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w Wólce Kozłowskiej”. 

2. Kwota dotacji z NFOŚiGW wynosi 827 550zł (słownie: osiemset dwadzieścia siedem 
tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych). 

  

§ 2. 

  

  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  



 


